COMPATTATORE INOX PER BLOCCHETTI
STAINLESS STEEL GAUGE BLOCK PACKERS
Utile strumento che permettere di compattare i blocchetti di
riscontro pianparalleli per poter verificare gli strumenti di misura.
Dotato di due blocchetti da 20mm e due appoggi.
This useful device allows you to compact reference gauge blocks,
in order to check your measuring instruments. Included two gauge
block of 20mm and two support base.
B
A
35
9
.2
3
0
3
5
Codice
Code
Utile (mm)
Range A (mm) B (mm)
SATARBPP-200 200 340 300
SATARBPP-300 300 440 400
SATARBPP-500 500 640 600
SATARBPP-800 800 940 900
SATARBPP-1000 1000 1140 1100
SATARBPP-1200 1200 1340 1300
SATARBPP-1500 1500 1640 1600
SATARBPP-2000 2000 2140 2100
SATARBPP-2500 2500 2640 2600
Accessori opzionali
Optionals
99
57
SATARBPP-BASE
4
3
0
113
SATARBPP-ALE
60
A
SATARBPP-TPS
Applicazioni
Opplications
Codice
Code
A
(mm)
Passo (mm)
Pitch
SATARBPP-TPS08
10
0,8
SATARBPP-TPS1 1
SATARBPP-TPS125 1,25
SATARBPP-TPS15 1,5
SATARBPP-TPS2 2
SATARBPP-TPS25 2,5
SATARBPP-TPS3 3
SATARBPP-TPS4 4
SATARBPP-TPS5 5
SATARBPP-TPS6 6
SATARBPP-TPS7
20
7
SATARBPP-TPS8 8
SATARBPP-TPS10 10
SATARBPP-TPS12 12
www.samatools.it - sales@samatools.it - Tel. +39 (0)584/392342-392453
75